2022-23 Rotary International

District 2790ROTARACT

TARGET : ACTIVE

2022 年 2月吉日

国際ロータリー第 2790地区

ローターアクトクラブ 各位

国際ロータリー第 2790 地区

青少年プログラム統括委員会 委員長  佐藤 孝彦

ローターアクト委員会 委員長  野本 茂雄
地区ローターアクト代表 川名 清登

大大大運動会実行委員長 木原 正稀

   ２０２２～２０２３年度

国際ロータリー第 2790 地区

2790地区【大大大運動会】

拝啓

厳寒の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当地区ローターアクトの活動に

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、2790地区ローターアクトでは、2790地区【大大大運動会】を開催する運びとなりましたので

ご案内申し上げます。つきましては、下記のご案内をご参照の上、ご参加いただけたらと思います。

本プログラムは、皆様と共に汗をかき親睦を深める行事の一環となっております。この機会に参加し

てはいかがでしょうか。たくさんのご登録お待ちしております。

敬具

               記

日時     2月 11日（土）

11：30 登録開始

12：00 開会点鐘

（昼休憩 12：30～13：15）

17：00  終了予定

2022-23 Rotary International

District 2790ROTARACT

TARGET : ACTIVE

会場     木更津スポーツヴィレッジ(旧中郷中学校)

    〒292-0021 千葉県木更津市有吉 932

アクセス   車の場合

       袖ヶ浦 IC出口から車で 5分

※体育館の隣に駐車場がございます。駐車料金は自己負担となります。あらかじめご了

承ください。（上限 600円）

 電車の場合 下記の時刻の乗車をお勧めします。

       最寄り駅は東清川駅（久留里線）

最寄駅から徒歩 20分

持ち物    動きやすい服装

       室内シューズ

       昼食・飲料（近辺にはコンビニ等ございません。）

       タオル

登録料    ロータリアン   5,000円（保険料込み）

       ローターアクト  1,500円（保険料込み）

登録期限    2023 年 2 月 10 日（金） 午後 16時

登録方法   別紙の登録用紙にて、期限内までに、下記の Mail アドレス宛に

ご返信くださいますよう宜しくお願い致します。

ご登録はクラブごとに取り纏めの上、 お送りくださいますようお願い致します。

登録先    国際ロータリー第 2790 地区 地区ローターアクト幹事 内藤 万琴（ナイトウ マコト）
E-mail） 2790.rac@gmail.com

お支払い  現地にて現金で頂戴します。（おつりが出ないようにご協力お願いします。）

【問い合わせ先】

国際ロータリー第 2790 地区 地区ローターアクト幹事 内藤 万琴

2790.rac@gmail.com

木更津駅発 東清川駅着

11：12 11：23